[image: ]
[bookmark: _Hlk167966344]ЗАЯВЛЕНИЕ
о расторжении договора банковского счета
Прошу расторгнуть договор (банковского счета/специального банковского счета/корреспондентского счета)
№________________ от «____»__________20__ с

(полное наименование юридического лица/ иностранной структуры без образования юридического лица/ фамилия, имя и отчество индивидуального предпринимателя / физического лица, занимающегося в установленном законодательством Российской Федерации порядке частной практикой)
	и закрыть счет №

                                                                                                                    (указывается номер счета)
	в валюте

                                                                                                                    (указывается валюта счета)
  ☐ Остаток денежных средств на счете равен 0,00 (нулю)
  ☐ Прошу перевести денежные средства в размере остатка на счете после списания комиссий РНКО «АМАНАТ» (ООО) по следующим реквизитам:

	Получатель

	Счет №

	                                 (наименование кредитной организации)

	БИК
	        К/С

(назначение платежа)

  ☐ Прошу принять денежную чековую книжку с неиспользованными чеками с №__________________по №_____________________
  ☐ Денежная чековая книжка не выдавалась
  ☐ Денежная чековая книжка утеряна

                                                                     (должность)                                                (подпись)                                                 (ФИО)

                                                                     (должность)                                                (подпись)                                                 (ФИО)
   М.П.
 «____» ______________________ 20___

ОТМЕТКИ РНКО
Заявление принято к исполнению
 «_____» ______________________ 20__
Дата расторжения договора «_____» ______________________ 20___

Дата закрытия счета «_____» ______________________ 20___

Работник ОПЕРУ / ДО
	                                                                             /                                                                             /

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

                                                                          /                                                                                          /

image1.png
>AMAHAT